


DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Apartament banimi sip 144m2 Durres.

Burirsi nga kontrata e sipermarrje ate | .
r zero) leke
21.06.2002 prane noteres . Si pronar i truallit me ( )
vertetim hipotekor me date 30.10.2001 dhe dek_

| date 13.02.2003 prane noteres i.

Apartament banimi 272.85m2 Durres.
Me burim kontraten e sh imi kol date | ( zero) leke
27.06.2018 prane noteres

Apartament banimi (Vile) _me sip 195.02m2, sip 3.15m2

verande dhe 15.95m2 sip tarace si dhe 154.03m2 dhe 17.62m2 sip

verande. Totali 385.72m2 dhe 1300m2 sip trualli ne perdorim. :

Burimi kryesor nga shitja e zyrave ne Durres, perfituar nga kontrata e 24(_)'000 (dyqind e dyzet

sipermarrjes si pronar trualli ne baze te vertetimit hipotckor me Nr mije) Euro

[ me date 30.10.2001. dhe nga llogarite bankare etj. Bashkepronesi
Referohu ne faqen 7, pika 2.

Tarace me sip 248m?2

Burimi sipas kontrates se siiermai'es— date

21.06.2002 prane noteres

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vieré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t€ mbajé dhe té deklarojé
giendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé€) milion leké &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té

Yottt s kowie B 411 7] | 4F
plotésoni né kopje té tij EDMOND RRUSHI {?/y"'_
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3 DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurit€é e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d ~ t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Tarace me sip 458m2. 0 ( zero)

Burimi si pronar trualli dhe ne baze te deklarates noteriale date ‘

13.02.2003 prane noteres

Depozite ne | e shumen 129.993 Euro date 01.04.2019 129.993 Euro (nje qind e

Me burim kontrata shitjes se zyrave Durres dhe blerja e viles sipas njezete e nente mije €

kontrate te porosis - kol. date 21.09.2016 ne nenteqind e nentedhjete e tre)
dhe rishitja ne baze te deklarates noteriale

date 11.12.2018 prane noteres
. Referohu ne faqgen 7, pika 4.
Llogari rrjedhese ne leke ne !
Gjendje ne date 01.04.2019. Depozite ne | ne shume | 153.535 (nje qind ¢ pesedhjete e
153.535 Euro, 2.658 3, 138.25 Euro llogari rmjedhese per Karten e | tre mije e peseqind e tridhjete e
Kreditit dhe 4.41GBP, me burim shitje te zyrave Durres dhe blerje te | pese) Euro
viles me shogerine he rishitje ne baze te deklarates noteriale | 2.658 (dy mije e gjashteqind e
kol. date 11.12.2018 prane noteres | pesedhjete e tete) $
Vlera 171.790 Euro u transferua nga me | 138 (nje qind e tridhjete e tete)
date 20.02.2019. Euro
Referohu ne fagen 7, pika 4. 4 (kater) paund

Llogari rrjedhese ne 2 Euro 12 Euro (dymbedhjete)
Apartament banini me sip 254m2
Aktualisht ne emrin tim detaje ne fagen 7, pika 1. 0 ( zero)
Burimi kontrate sipermarje me
21.06.2002 prane noteres

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogan mrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i giendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit té Detyrés”




L

_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

ANGAZHIME NE VEPRIMTARI “

Objekti i deklarimit: Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, gé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; té subjektit, bashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit té
punés sé vitit t€ deklarimit.

Te ardhura nga puna si Avokat me

' 1 JANAR- 28 SHKURT 48.000 leke

Mbyllur me kerkesen si person fizik me Nr dhe Date :

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje (€ tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shiyer deri né datén e fillimit
né detyré t€ subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi ne shumen 100.000 Euro e marre ne : 56.616 (pesedhjete e gjashte mije
ne vitin 2007 sot| | Gjendja e kredise eshte 56.616 Euro | e gjashte qind e gjashte ) Euro

me date 01.04.2019.
Referohu fages 7, pika 1.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés” 6
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|| TE DHENA KONFIDENCIALE ||

1. Referuar pikes 9 ne fagen 4, ne baze te deklarates noteriale mg

me date 27.06.2018 prane noteres’ipartamenti 254m2 i kalon shtetasit

duke marre persiper shlyerjen ¢ kredise e cila ne kete date ishte ne vlere 60.913 Euro.
Apartamenti dhe kredia deklaruar sepse aktualisht rezultojne ne emrin tim.(Kam hequr dore
perfundimisht nga te dyja)

2. Burimi kryesor nga shitja ¢ ve ne Durrres me 1 me date
21.09.2016 prane noteritﬂme shogerine i
SHPK me sip totale 759.36m2 me vleren 600.000 Euro (gjashtegind mije ). Prone e perfituar | 21.09.2016 Date
nga deklarata noteriale [ me date 13.02.2003 prane noteres ﬁi

pronar trualli ne baze te vertetimit hipotekor m 10.2001. Nga shitja ¢ zyrave
me e shogerine eshte blere nje apartament
me kontraten e sipermarrjen me date 19.09.2016 prane noteri

Kjo prone ne baze te kontrates te kalimit te te drejtave reale m
kol. me date 28.10.2016 prane noterit.  Kkalon shtetasit
177.720 Euro ( njeqind e shtatedhjete ¢ shtate mije e shtateqind ¢ njezete). Kjo vlere eshte
perdorur e gjitha per blerjen e viles rc dhe pika 3.
-Vlera 20.000 Euro eshte kaluar ng; 'jesa tjeter nga te ardh e dhe nga
shitja me | ne date 06.06.2018 prane notcresW te prones
te bashkeshortes Eliona Sula.
3. Gjendje cash 10.000 Euro (dhjete mije).

4. Burimi kryesor nga shitja e zyrave ne Durrres me kol me date

21.09.2016 prane noteriﬂ‘ne shoqerinc g
SHPK me sip totale 759.36m2 me vleren 600.000 Euro (gjashtegind mije ). Keferuar fages 4, Date 21.09.2016
pika 6 dhe 7.

Té dhénat pér personat fiziké e juridiké, duke pérfshiré edhe personin e besuar, qé rezultojné t€ lidhur me
zyrtarin g€ mbart detyrimin pér deklarim:

Nése ky format éshté i
pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

EDMOND RRUSHI A-

SP—
TS
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a.

b, e, ¢.d°

t€ nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té

drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, té zotéruara nga

personi 1

lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e Krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzlme‘e q¢ keni kryer, pjesén takuese g€ zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢do lloj pasume* té regpstruar

ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jatshte territorit té Shqipérisé. ' .

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burlml i krijimit

¥, Llogari bankare ne ).500 Euro . Gjendje ne date 01.04.2019
Burimi kalim fondi nga llogaria e bashkeshortit (ne shumen 10 mije euro ) | g 500 Euro ( nente | 100%
me date 11.03.2019 nga e njejta banke. .

mije e peseqind)

2. | Apartament banimi 92.93 m2. Shitur 93.505 Euro(nente dhjete | 93.505 Euro(nente | 100%
e tre mije ¢ peseqgind e pese) dhjete e tre mije e
Referohu fages 11. peseqind e pese)

3. | Llogari bankare ne 45.000 Leke ( dyzete e

' pese mije )

4. | Llogari rrjedhese ne (

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vieré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve. té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash. né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj:

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe t& deklarojé
giendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé} milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare 1 gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshié | pamjaftueshém,

vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit ¢ lidhur

| ELIONA SULA

“Para Fillimit té Detyrés”



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer

brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim. sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data 1
Janar deri n€ datén e fillimit té detyrés té subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
orgamzates apo i aktlwtettt nga ku j.me s1guruar té ardhurat adresa, ar. 1 regustnt pubhk, statusn, obJelm 1

subjéktit
Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me

shifra dhe me fjalé)

Paga nga gendra Ecim Se Bashku 173.400 mije Leke nga periudha | 173.400 Mije Leke (nje qind e
1 janar — 31 mars . shtatedhjete e tre mije e katerqind )

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
et]..) qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipéris€, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés t€ subjektit deklarues.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e dety rimit financiar, shumén totale né leke apo né valuté, daten e fillimit dhe t&
mbammt te detyrmut (muajlfwtl) nr e kontrates dhe mteresm bazé, per kredlte bankare shumen e kredis¢

Pérshkrimi i detyrimeve

Kredi e marre ne ne vitin 2007 me viere 50.000 Euro sot ]7 _)()”Em ()(dl mbedh,'clc mije e
Kredia sot eshte ne gjendien 12.507 Euro p(’ seqind e shtate )
Referohu fages 11

Nése ky formar éshié i pamjafiveshém, vazhdoni té Emri, Mblemrl,Nensh “ ersonit t¢ lidhur
plotésoni né kopje 1é 1. ELIONA SULA
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE

BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, té zotéruara nga
personi 1 lidhur me subjektin deklarues.

Llogari bankare n.

0 (zero)

General Card n- 0 (zero)

Makine tip Mercedes-Benz me vlere 33.500 Euro (tridhjete e tre mije e | 28.150 Euro ( njezet e tete
peseqind) . Nga te cilat 5350 Euro ( pese mije e treqind e pesedhjete ) te | mije e njeqind e pesedhjete )
kthyerane 4 nga firma ¢ blere si 19% i vleres. 711.502 Leke | 711.502 Leke ( shtateqind e
paguar dogana ¢ makines. Total 28.150 Euro dhe 711.502 Leke dogana. njembedhjete mije g
Burimi i krijimit: 20.000 Euro (njezete mije) terheqja ngah peseqind e dy ) Leke

me date 20.12.2018 dhe 9.900 Euro (nente mije e
nenteqind) ne . Banke terhequr nga Jasmin Kamberi ne date
20.12.2018 dhe pjesa tjeter cash.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huayj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé€ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

[ZATVENEBNBERL (5T
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